（様式第１号）

毛呂山町オープンガーデン登録申請書
平成　　年　　月　　日
毛呂山町コミュニティ協議会

会　長　　　　　　　　　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
毛呂山町オープンガーデン実施要領に従い、下記のとおり登録申請します。

	登録者氏名

	登録名称

	登録者住所

	電話番号

	草花・花木・樹木等の別

	□草花　　□花木　　□樹木　　□その他（　　　　　）

	草花・花木・樹木等の数

	□草花　　　　　　株
□花木　　　　　　本

□樹木　　　　　　本　　　　　□その他

	オープン季節

	□通年
□春　　　　□夏　　　　□秋　　　　□冬

　　月～　　　月、　　　月～　　　月、　　　月～　　　月

	オープン期日

	　□毎日
□毎週　　　曜日　　　曜日　　　曜日　　　曜日　　　曜日
□毎月　　　　日　　　　日　　　　日　　　　日　　　　日

	オープン時間

	□日中
□午前　　　□午後　　　□夜間

時　　分～　　　時　　分、　　時　　分～　　　時　　分

	見学可能場所
	・道路から庭を見る程度
・庭先まで入って見て良い。

・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	特記事項

記入要領　１　登録名称欄は、名称がある場合に記入して下さい。
　２　該当する□の中にレ（チェック）をして下さい。
　３　該当する「月」、「曜日」、「日」又は「時間」等を記入して下さい。

（様式第４号）
毛呂山町オープンガーデン登録取り消し申請書

平成　　年　　月　　日
毛呂山町コミュニティ協議会

会　長　　　　　　　　　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記の理由により、毛呂山町オープンガーデンの登録を取り消したいので申請します。

	登録番号

	登録者氏名

	登録名称

	登録者住所

	取り消したい

理　　　　由

※　看板等は返却してください。